
UCHWAŁA Nr XXIV / 151 / 2008
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie: przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§  1  Przyjmuje  się  „Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  Gminy  Kikół  na  lata  2009  –  2013”

załącznikiem brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 Wieloletni Plan Inwestycyjny,  o którym mowa w § 1 jest planem kroczącym to znaczy

może być  aktualizowany w kolejnych latach wraz z weryfikacją  poziomu wolnych środków

na inwestycje.

§ 3  Wprowadzenie nowego zadania  inwestycyjnego do budżetu gminy oraz wprowadzenie

pozyskanych środków finansowych na realizację  zadania jest możliwe w drodze aktualizacji

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały.

§ 4 Traci moc uchwała Nr II/13/06 Rady Gminy Kikół z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie

przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2007 – 2010”.

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 


